Начальнику ФГКОУ «Ставропольское президентское кадетское училище»
В.В. Преснухину
от________________________________________
__________________________________________,
(ФИО полностью)
дата рождения_____________________________,
проживающего по адресу:____________________
__________________________________________
__________________________________________
(почтовый индекс, адрес фактического проживания)
обучающегося «___» класса__________________
__________________________________________
__________________________________________
(наименование образовательной организации, её номер, город)

телефон___________________________________________________

заявление.
Прошу Вас рассмотреть меня кандидатом для поступления в ___ класс ФГКОУ «Ставропольское президентское кадетское училище».
С правилами поступления и условиями приёма в училище ознакомлен.
В случае зачисления обязуюсь упорно и настойчиво овладевать знаниями, быть честным и дисциплинированным кадетом.

[bookmark: _GoBack]
«____»_________20__ г.		_______________           ________________
                                                                                        (Подпись кандидата)	           (ФИО)